様式第１号（第４条関係）
小山市求職者技能向上教育訓練奨励金交付申請書
　　年　月　日
小山市長　　　　　　　　様
申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
小山市求職者技能向上教育訓練奨励金の交付について、小山市求職者技能向上教育訓練奨励金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　交付請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
⑴　公共職業安定所の発行するハローワークカードの写し及び教育訓練給付金支給要件回答書
⑵　対象教育訓練に要した入学料及び受講料の領収証の写し

　⑶　対象教育訓練の修了証の写し
振込先
　金融機関名
　口座番号　　　普通
　ふりがな
　口座名義